
Podtlak v nádrží
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2320&fid=5

Podtlak v nádrží

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2320&fid=5

Autor
donky12

Publikováno: 06.04.2010 23:31:37

Nazdar všichni,  setkali jste se někdo u svojí kolky s tím že po pořádným výkonu kolka vydává divné
zvuky - troubí a to i po pár minutách, když už jen tak vklidu stojí v garáži. Prodejce miříkal, že to může
být něco špatného v nádrži bo tam někde a že vznikem velkého podtlaku se může nádrž i zdeformovat.
Když povolím výko tak to fakt nasává luft.
mrtvolka 06.04.2010 23:44:21

jo můj blade taky syčí když to chcípnu tak se nádrž ozývá ... povolím víčko a je po
syčení... ptal jsem se na to a prý je to normální ... kolega co má taky blada taky hlásil
že mu to dělá ... například kámoš má jumbo to má ve víčku hadičku na odvětrávání
jako je u motorek a nic mu nesyčí..
007profík 06.04.2010 23:47:46

také mi nic nesyčí
Pedros1 07.04.2010 06:15:11

no spíše bych řekl, že nevzniká podtlak, ale tlak teda aspoň u mojí kulky poněvadž je
pod nádrží výfukové potrubí a benál se zahřívá :-$
babynek 07.04.2010 07:10:51

to same u motorek, kamosova ZX10R piska treba kdyz ji nechas chvili na slunku :).
pepa1400 26.04.2010 23:48:33

Mám stejný problém...divný zvuk - troubení, po otevření nádrže nasátí a "zapracování"
plastu nádrže...??? (u)
Xawerius 27.04.2010 00:35:45

dělá to i grizz... chce to upravit odvzdušňovací ventil, u blada co vím červík dělal
úpravu ventilku ve víčku nádrže velmi tenkým vrtákem ;-)
pepa1400 27.04.2010 16:29:26

Xawerius> to jako navrtá ten "ventilek" co je uprostřed víčka? Pokoušel jsem se víčko
rozebrat, ale je to na 5 plastových pacek, které by ale asi můjj zásah nevydrželi...tak
váhám...
xsob 27.04.2010 18:35:36

Já mám víčko bez hadičky se zámkem a nedělá to nic. Když je podtlak moc velký tak to

Stránka 1/2
29.04.2010 17:21:46

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2320&fid=5


Podtlak v nádrží
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2320&fid=5

přestane jet, pokud tam není podávací čerpadlo, to by to mohlo i zdeformovat nádrž :-)
Xawerius 27.04.2010 19:23:20

pepa1400> no pokud vím tak ten ventilek prostě provrtal tenoučkým vrtákem (cca. 0,8
- 1 mm) ale nejsem si jistý....zkus napsat červíkovi zprávu
Miky26 27.04.2010 21:09:18

Buď kup víčko nádrže s odvzdušnovací hadičkou za cca 200,nebo rovnou jako já se
zámkem kde je odvzdušnovací ventil cca 800kč.Měl jsem tu hadičku standartně ve
víčku jako maj krosky,ale měl jsem nenechavé sousedy tak jsem koupil se zámkem a
ventilem.
Prošek82 27.04.2010 21:40:54

Měl sem u Kingquada zaseknutý odvzdušňovací-přivzdušňovací ventil z nádrže který je
nad levým zadním kolem u nádrže a je kulatý,oranžovo-černý a hadička vede k odfuku
variatoru.Byl plnej blata tak sem nechal odmočit v hrnku s vodou a stále profukoval až
vylítalo blato,tak zkus projít tuto cestu. :-DD
pepa1400 28.04.2010 07:51:55

Prošek82> dík za tip! já rozebral tu víčko nádrže s aretací - je ze 2 částí, k sobě
zaklaplé 5 plastovými packami a tam žádný ventilek či otvor není, prostě víčko těsní
natvrdo. Zkouknu to odvzdušnění hadičkou k variátoru, případně navrtám víčko...

Stránka 2/2
29.04.2010 17:21:46

Motorkáři.cz


